
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PATIKSLINIMO 
 

2006m. spalio 6 d. Nr. TS-11.127 
Rokiškis 

             Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi, 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. rugpjūčio 25 d. nutarimų Nr. 813, Kūno kultūros ir 
sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2006 m. 
rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. V-442  , Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro  2006 m. 
liepos 10 d. įsakymu Nr. ISAK-1436, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 
           1. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS- 
1.21 patvirtintą pajamų dalį – padidinti 526,8 tūkst.Lt, iš jų:  gyventojų pajamų mokestį  (gaunamą 
iš VMI) padidinti 467,8 tūkst.Lt ir tarpusavio atsiskaitymais gaunamas lėšas – 50,0 tūkst. Lt ir 9,0 
tūkst.Lt specialiųjų programų lėšas. 
           2. Patikslinti  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006m. sausio 27 d. sprendimu  
patvirtintą išlaidų dalį: 
           2.1. Kraštotvarkos ir investicijų skyriui investicijų, turto priežiūros, remonto programai 
 skirti 150,0 tūkst.Lt ,iš jų: 50 tūkst.Lt – aikštės prie Rokiškio rajono savivaldybės ir kultūros rūmų 
dangos įrengimo išlaidoms iš dalies padengt ir 100 tūkst.Lt - Duokiškio gyvenvietės gatvių 
apšvietimui įrengti; 
          2.2. Kraštotvarkos ir investicijų skyriui verslo rėmimo fondui – 4,5 tūkst.Lt. ūkio plėtros ir 
verslo sąlygų sudarymo programai; 
          2.3. Savivaldybės administracijai  savivaldybės kitų išlaidų programai - 52,0 tūkst. Lt (1000 
egzempliorių fotomenininko G.Dainio fotoalbumų įsigyti);  
          2.4. Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis skyriui – 23,3 tūkst. Lt., iš jų: 20,1 
tūkst.Lt  – bendruomenių projektams (lėšas grąžinti rajono biudžetui 2007 m., gavus finansavimą 
iš Valstybės paramos kaimo bendruomenių ir vietos veiklos grupių rėmimo fondo) ir  3,2 tūkst.Lt - 
kitų nevyriausybinių organizacijų projektams; 

              2.5. Priešgaisrinei tarnybai viešosios tvarkos ir visuomenės apsaugos palaikymo programai -   
    5,0 tūkst.Lt (darbuotojų gyvybės draudimui nuo nelaimingų atsitikimų); 

          2.6. Žemės ūkio skyriui Ūkininkų, žemės ūkio kooperatyvų, žemės ūkio bendrovių rėmimo 
fondui - 283 tūkst.Lt (žemės ir valstybinės žemės nuomos mokesčiui juridiniams ir fiziniams 
asmenims, deklaravusiems pasėlius, išskyrus deklaravusius vien daugiametes žoles ir nelaikančius 
gyvulių, kompensuoti); 

               2.7.Švietimo skyriui ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programai 
 skirtus asignavimus - 39,3 tūkst. Lt perkelti: 
           4,8 tūkst.Lt - Kamajų seniūnijai  ugdymo kokybės ir  mokymosi aplinkos užtikrinimo 
programai, iš jų  3,7 tūkst.Lt – darbo užmokesčiui; 
           2,9 tūkst.Lt -Pandėlio seniūnijai ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 
programai, iš jų 2,2 tūkst.Lt - darbo užmokesčiui; 
           1,6 tūkst.Lt – Panemunėlio seniūnijai ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos programai, 
iš jų 1,2 tūkst.Lt – darbo užmokesčiui; 
           1,8 tūkst.Lt  - Rokiškio kaimiškajai seniūnijai ugdymo kokybės ir mokymosi užtikrinimo 
aplinkos užtikrinimo programai, iš jų- 1,4 tūkst.Lt – darbo užmokesčiui; 
          28,2 tūkst.Lt – Kūno kultūros ir sporto centrui ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos 
užtikrinimo programai, iš jų  21,5 tūkst.Lt – darbo užmokesčiui. 
          
 



          2.8.Viešajai bibliotekai  padidinti specialiųjų programų sąmatą 9,0 tūkst.Lt.; 
          2.9. Leisti Pandėlio seniūnijai panaudoti komunalinio ūkio lėšas – 22,8 tūkst.Lt biudžeto 
reikmėms, iš jų: 3,4 tūkst.Lt – kultūrinės veiklos plėtros, bendruomenių iniciatyvų palaikymo 
programai ilgalaikiam turtui įsigyti (kompiuteriui Pandėlio kultūros namams), 15,2 tūkst.Lt –ūkio 
plėtros ir verslo plėtros sąlygų sudarymo programai (gatvių apšvietimui įrengti) ir 4,0 tūkst.Lt – 
ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programai (vaikų darželiui patalynei įsigyti). 
 
 
 
L.e.savivaldybės mero pareigas                                                  Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bronė Krasauskaitė,71320` 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

 
 
 
 


